

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.32 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч семьсот девяносто два рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,462		25 792,28
АДС					19,462		25 792,28
1	1	Разработка грунта вручную	01-010-02	1 м3 грунта	4,75	1 123,76	5 337,85
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	1 м3 грунта	4,7	523,62	2 461,00
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-16	1 м	4	2 018,13	8 072,53
		00-00000045 круг отрезной 230*2,5*22		шт	1,00	59,80	59,80
		00050736227 ОтводПВХ -110*45 нар		шт	3,00	111,86	335,58
		00050736852 ПереходПВХ на чугун ду 110*124		шт	1,00	516,10	516,10
		00050736534 Смазка техническая (150 гр)		шт	1,00	113,55	113,55
		00-00000108 Тройник ПП-110*50 90гр.		шт	1,00	63,00	63,00
		00050736231 Тройник110x110x45 гр нар.		шт	1,00	230,51	230,51
		00050737851 Труба фановая н/к 110*2000 /(330,00)		шт	2,00	330,00	660,00
4	4	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	5	1 518,00	7 590,00
		(где кв 18)					
		00-00001296 Светильник светодиодный ЛУЧ-220С d=150мм,6Вт(фотоакустический датчик)		шт	5,00	508,47	2 542,35
5	5	Смена выключателей, розеток	15-011-01	1 шт.	1	175,57	175,57
		00050738035 Выключатель 1-кл.о/п Ладога		шт	1,00	39,50	39,50
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,012	179 610,83	2 155,33
		(выпуск канализации гуцентр 004)					

Прямые затраты по разделу:	12 088,08
Накладные расходы по разделу:	5 872,98
Сметная прибыль по разделу:	3 896,80

Итого по разделу, включая НДС:

25 792,28

Прямые затраты по всем разделам:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

25 792,28

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин